
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое
№

О внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое Алтайского 
края от 20.05.2020 № 423 «Об утверждении 
перечня муниципальных программ на период 
2021 - 2030 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования город Яровое Алтайского 
края, на основании решения Городского Собрания депутатов город Яровое 
Алтайского края от 29.03.2016 № 10 «Об утверждении Положения о 
стратегическом планировании в муниципальном образовании город Яровое 
Алтайского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайского края 
от 20.05.2020 № 423 «Об утверждении перечня муниципальных программ на 
период 2021 - 2030 годов» (с изменениями от 09.09.2020 № 749, от 12.07.2021 № 
518, от 04.10.2022 № 815, от 17.05.2023 № 518, от 18.10.2023 № 1314. от 
29.03.2024 № 337, от 10.07.2024 № 792, от 23.08.2024 № 975. от 09.09.2024 № 
1061, от 18.12.2024 № 1562, от 21.05.2025 № 854) изменения согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационных технологий разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое 
Алтайского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города по экономике и финансам.

Глава города В.И. Шилов



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации 
города Яровое Алтайского края 
от<9об.%с#Г № Э

ИЗМЕНЕНИЯ
в постановление администрации города от 20.05.2020 № 423 «Об утверждении 

перечня муниципальных программ на период 2021 - 2030 годов»
(с изменениями от 09.09.2020 № 749, от 12.07.2021 № 518, от 04.10.2022 № 

815, от 17.05.2023 №518, от 18.10.2023 № 1314, от 29.03.2024 № 337, от 
10.07.2024 № 792, от 23.08.2024 № 975, от 09.09.2024 № 1061, от 18.12.2024 № 

1562, от 21.05.2025 № 854)

В приложении к постановлению Администрации города Яровое 
Алтайского края в таблице «Перечень муниципальных программ на период 2021- 
2030 годов»:

1. Пункты 1.2.,6.,6.2.,12. изложить в следующей редакции:

1.2. Подпрограмма 2 
«Профилактика 
преступлений и
иных 
правонарушений»

ведущий специалист 
ответственный 
секретарь 
административной 
комиссии

6. «Совершенствование 
муниципального 
управления и
противодействия 
коррупции в
муниципальном 
образовании город
Яровое Алтайского
края» на 2021-2030 годы

начальник 
организационно 
го
отдела

главный специалист 
организационного 
отдела
Соболева А. Н.

6.2. Подпрограмма 2 
«Совершенствован 
ие кадрового
обеспечения 
муниципального 
управления»

начальник 
организационно 
го
отдела

главный специалист 
организационного 
отдела
Соболева А. Н.

12. «Снижение рисков и 
смягчения последствий 
чрезвычайных ситуаций 
природного и
техногенного характера 
на территории
муниципального 
образования город
Яровое Алтайского
края» на 2021-2030 годы

начальник 
отдела по
гражданской 
обороне и
чрезвычайным 
ситуациям, 
мобилизационно 
й работе

начальник отдела по 
гражданской обороне 
и чрезвычайным
ситуациям, 
мобилизационной 
работе
Фомина Т.С.


